wi 11 ti

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, solicitando se existe a

possibilidade de criação da Delegacia Especializada de proteção à criança e ao adolescente em

Pindamonhangaba com a finalidade de melhor atender os casos de abusos e violência da cidade e

região.

REQUERIMENTO N° 1503/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: À SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO
DE SÃO PAULO, SOLICITANDO SE EXISTE A POSSIBILIDADE DE
CRIAÇÃO DA DELEGACIA ESPECIALIZADA DE PROTEÇÃO À
CRIANÇA E AO ADOLESCENTE EM PINDAMONHANGABA COM A
FINALIDADE DE MELHOR ATENDER OS CASOS DE ABUSOS E
VIOLÊNCIA DA CIDADE E REGIÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 1788/2016
Data: 14/09/2016 - Horário: 08:25

11111111M

APROVADO
9 SEI. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Secretaria de Segurança Pública do

Estado de São Paulo, solicitando se existe a possibilidade de criação da Delegacia Especializada

de proteção à criança e ao adolescente em Pindamonhangaba com a finalidade de melhor atender

os casos de abusos e violência da cidade e região.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 	e Setembro de 2016.

Vereador Roderle 	iotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1